

Stiftelsen Svenska Handelshögskolan sr

FO-nummer 0200097-9

Bokslut och verksamhetsberättelse 1.1-31.12.2025

Navigator Partners Ab

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Verksamhetsberättelse	1 - 13
Resultaträkning	14
Balansräkning	15
Bokslutsprinciper	16
Noter	16 - 19
Underteckningar	20
Förteckning över använda bokföringsböcker och verifikatslag	21



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2025

1. Stiftelsens syfte

Stiftelsen Svenska Handelshögskolan sr:s (Stiftelsen) syfte är att ekonomiskt stöda Svenska handelshögskolan (högskolan, Hanken) samt att främja dess ändamål.

2. Stiftelsens verksamhet

I egenskap av understödsstiftelse för Hanken verkar Stiftelsen i nära samarbete med Hanken. Stiftelsens understöd bidrar till högskolans konkurrenskraft och attraktivitet, däribland projekt för att främja forskning och utbildning, Hankens internationalisering och kontakter med näringslivet. Stiftelsen planerar och styr Stiftelsens understöd för en möjligast god genomslagskraft och effekt i nära samråd med högskolan utgående från Hankens strategi och strategiska målsättningar.

Under räkenskapsåret uppgick beviljade understöd och stipendier till totalt 2 853 250 euro (2024: 2 845 546). Stiftelsen beviljade understöd såväl till högskolan som till enskilda studerande, lärare och forskare. En del av understöden och stipendierna erläggs från Stiftelsens s.k. bundna fonder i enlighet med respektive fonds stadgar. De övriga, s.k. obundna, medlen disponeras fritt enligt Stiftelsens styrelses beslut och budget för att förverkliga Stiftelsens syfte. Stiftelsen stod under 2025 för ca 6 % av högskolans finansiering. Under 2025 beviljades från fonderna totalt, 664 874 euro fördelat på 128 stipendier (totalt 306 700 euro) och övriga understöd (358 174 euro).

Närmare om Stiftelsens understödsverksamhet 2025

Internationalisering av studerandena

Den internationella aspekten är tongivande i Hankens strategi. En av Stiftelsens största och mest långvariga satsningar är stödet till Hankens studerande som åker på utbyte och praktik samt för att ta emot internationella studerande på Hanken. Hanken är fortfarande det enda lärosätet som har obligatoriskt utbyte på kandidatnivån för samtliga studerande, och studerandena har en termin reserverad för utbytet i sina studieplaner. Studier och praktik inom EU finansieras i första hand med Erasmus+-medel. Tidigare har Stiftelsen haft en central roll i att förskotta stipendier inför studerandes studier och praktik inom EU emedan Erasmus+-finansieringen erlagts till Stiftelsen i efterhand på basen av exakt förverkligade studiedagar. Under 2025 ändrades processen så att

Stiftelsen erlägger understödet för internationalisering, dvs. studier och praktik utomlands direkt till högskolan och högskolan förskotterar stipendierna till studerandena och får då de Erasmus-medel som inflyter i efterhand.

Under 2025 uppgick Stiftelsens understöd för internationalisering av studerande till ca 315 000 euro. Stiftelsens medel användes främst till stipendier vid utbyte till utomeuropeiska länder och i någon mån som "top-up" till europeiska universitet där Erasmus+-stipendiet pga att terminen är kort inte berättigar till ett stipendium på minst 2 000 euro, som Hanken utlovar alla studerande som åker på utbyte.

Totalt fick 97 studenter stipendium uteslutande ur Stiftelsens medel för utbyte i Australien, Hong Kong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Storbritannien, Sydkorea, Taiwan, Thailand, Brasilien och Mexiko. Därtill fick 85 studenter top-up stipendium till olika europeiska destinationer i tillägg till Erasmus+-stipendiet.

Studerande kan även ansöka om stipendium för praktik utomlands under sommarmånaderna. Sammanlagt 12 studenter fick praktikstipendium ur Stiftelsens medel för praktik i Europa, Kina, Thailand, Malaysia och USA. Två utländska studerande fick stipendium för praktik i Finland (utländska magisterstuderandes integrering i Finland).

För att Hanken ska kunna sända ut studerande tar Hanken även emot studerande från drygt 130 samarbetsuniversitet. Under år 2025 tog Hanken emot ca 220 inkommande utbytesstuderande från partneruniversiteten. Stiftelsen har stött de inkommande utbytesstuderandenas verksamhet och aktiviteter då de kommer till Hanken. Hanken har fått god respons av inkommande utbytesstuderande.

Doktorsprogrammet och forskning

Ett av Hankens strategiska fundament utgörs av forskningen och doktorsprogrammet. Hanken antog under 2025 fler doktorander än tidigare år och har under 2025 också reviderat reglerna för att öka incitamenten för att doktoranderna ska hitta heltidsfinansiering. Den som kan ordna egen heltidsfinansiering kan få upp till sex månader extra finansiering av Hanken. Målet är att alla Hankens doktorander ska ha heltidsfinansiering för sina doktorandstudier. De som antas till doktorsprogrammet med sk. Hanken-finansiering får 100 % lön under första året och därefter 50 % under de fyra följande åren. Stiftelsens understöd för lön till doktorander uppgick under 2025 till ca 430 000 euro. Därtill används Stiftelsens medel för stipendier och resebidrag till doktorander och premier till Hankens institutioner för avlagda doktorsexamina.

Stiftelsen stöder ytterligare forskningen genom bidrag till Hankens forskningsbudget, *seed funding*, forskningsledigheter, resebidrag och anställning av toppforskare, totalt 300 000 euro under 2025. Individuella forskningsbudgetar erbjuds Hankens forskare som uppfyller vissa kriterier som en morot för den akademiska personalen. En individuell forskningsbudget ökar flexibiliteten för och

minskar byråkratin då de själva kan lägga till anslag för resor. *Seed funding* eller startfinansiering finns till för att uppmuntra tvärvetenskapliga forskningsprojekt med målet att säkra extern konkurrensutsatt finansiering. En fortsatt framgångsrik och hållbar ökning av extern forskningsfinansiering är en viktig del av Hankens finansieringsmodell.

Utbildning och akademisk personal

Stiftelsens understöd till löner för fast anställd akademisk/undervisande personal är det största understödet som Stiftelsen ger Hanken, under 2025 uppgick summan till 536 000 euro.

Understödet gör att Hanken kan hålla relationstalet mellan studenter och akademisk personal på en bättre nivå, vilket är avgörande för att Hanken ska vara en handelshögskola på hög internationell nivå. Bidraget till kostnaderna för Hankens personal stärker Hanken och dess möjlighet att förverkliga sin strategi.

Därtill tillkommer understödet för att anställa *Professors of Practise & Executives in Residence* och för att bjuda in internationella gästprofessorer, under 2025 totalt 207 500 euro. Under 2025 hade Hanken 17 *Professors of Practise & Executives in Residence*, däribland flera nya så som Juhana Vartiainen, Sture Fjäder, Shadia Rask och Petri Kokko. Dessa ofta namnstarka personer har skraddarsydda roller utgående från expertis och profil. Vissa undervisar inom grundutbildningen, vissa handleder doktorander, vissa har en profil som riktar sig mot näringslivet och fortbildning, och samtliga hämtar näringslivet närmare Hankens verksamhet och kan också ge utlåtanden till media om fenomen som de har både forskningsmässig och praktisk erfarenhet av.

Hanken har under 2025 haft fyra internationella gästprofessorer. Professorerna deltar i forskning och undervisning utgående från sin profil, och hämtar insikter från internationella topphandelshögskolor.

En ny professur i företagsledning inrättades 2024 med anledning av att Marcus Wallenbergs Stiftelse för Företagsekonomisk Forskning fyllde 50 år. Stiftelsen Svenska Handelshögskolan har förbundit sig att årligen under tio år fr o m 2025 erlägga 150 000 euro till Hanken för att matcha Marcus Wallenbergs Stiftelses donation till professuren på Hanken.

För Digitalisering och pedagogisk utveckling/*Teaching Lab* beviljades 49 000 euro under 2025. Under 2025 fokuserade *Teaching Lab* på framtagande av Hankens nya pedagogiska riktlinjer och implementeringen av dem, framtagande av en trafikljusmodell för att underlätta kommunikationen kring användningen av AI i undervisningen samt framtagande av tydliga, lättnavigerade webbsidor för *Teaching Lab* med samlad information som stöd för både nya och "gamla" lärare i deras undervisningsarbete. Därtill har medlen från Stiftelsen använts för Hankens incitamentpyramid för excellens i undervisningen. Systemet omfattar både pris för utveckling av undervisningen och nomineringar till excellent lärare.

Stipendier

Stiftelsen förvaltar fyra fonder som beviljar stipendier och understöd i enlighet med respektive fonds stadgar (sk. bundna medel).

- **Elisabeth Schusters minnesfond** beviljar understöd till språkkurser, utbytesstudier, praktik, datainsamling för pro gradu-avhandlingar samt studie- och forskningsresor i länder med tyska, spanska eller portugisiska som allmänt språk samt till Hankens språkundervisning i tyska och spanska. Under 2025 beviljades från fonden totalt 344 405 euro fördelat på 82 281 euro i stipendier, 13 700 euro som understöd för tyska avdelningens studieresa till Berlin samt 262 124 i understöd till högskolan för löner för språkundervisning i tyska och spanska.
- **Näringslivets stipendiefond beviljar** understöd till forskarstuderande för kurs- och konferensresor utomlands och längre vistelser vid utländskt universitet samt till delfinansiering av Hankens doktorandprogram. Under 2025 beviljades totalt 178 548 euro fördelat på stipendier till 12 heltidsdoktorander och resestipendier, totalt 92 248 euro, samt 86 300 euro för doktoranders löner.
- **Lärares och forskares fond** beviljar understöd till forskning, utarbetande av läroböcker, facklig och pedagogisk vidareutbildning samt konferens-, studie- och forskningsresor. Under 2025 beviljades från fonden stipendier till ett belopp om 63 635 euro.
- **Näringslivets Fond** beviljar understöd till forskare och lärare från utländska universitet som besöker Hanken samt till Hankens personal för konferens- och andra resor. Under 2025 beviljades från fonden 64 591 euro i understöd för inbjudan av gästföreläsare till Hanken och *Hanken Fulbright Distinguished Chair*.

Stipendier utlyses genom öppna ansökningsomgångar årligen vår/höst att sökas av studerande, doktorander, forskare och lärare för språkstudier, forskningsvistelse, konferenser och fortbildning utomlands. Ansökningarna och stipendierna administreras fr o m 2025 via understödssystemet *Rimbert*. Beslut i stipendieärenden bereds av Hankens stipendieombud och stipendiekommitté för beslut av rektor och Stiftelsens ombudsman i enlighet med styrelsens delegering.

Publikationspremier

Via systemet med publikationspremier premieras Hanken-anknutna forskare för högkvalitativa artiklar i forskningstidskrifter. Stiftelsen har under året beviljat publikationspremier till 36 personer (2024: 24) till ett belopp om totalt 92 575 euro (2024: 79 300). Publikationspremierna bereds av Hankens bibliotek och beslut fattas av Hankens pro-rektor för forskning enligt delegering av Stiftelsens styrelse.

Pris

Hanken premierar årligen medarbetare för exceptionellt förtjänstfulla långsiktiga insatser inom forskning, undervisning, service och samhällsengagemang: Prissumman är å 5 000 euro och finansieras av Stiftelsen. Valet av prismottagare bereds av Hankens rektor och ledningsgrupp och godkänns av Stiftelsens styrelse.

Prismottagare 2025 var:

- Professor Ari Hyytinen, Forskning
- Universitetslektor Annika Raval, Undervisning
- Bibliotekschef Marianne Dube, Service
- Biträdande professor i Företagsledning och organisation Maria Ehrnström-Fuentes, Samhällsengagemang.

Därtill uppmärksammades Professor Emeritus Christian Grönroos med priset *Lifetime Achievement Recognition* för sin extraordinära insats för Hanken och som erkänsla för hans status som internationellt erkänd pionjär inom tjänste- och relationsmarknadsföring.

Under 2025 delades även för första gången ut *Karen Spens Award* till en exceptionellt välpresterande Hanken-doktorand som har genomfört sina doktorandstudier på ett förtjänstfullt sätt och lagt fram samt framgångsrikt försvarat en doktorsavhandling av hög kvalitet. Årets prismottagare var Sinh Mai.

Rektors dispositionsmedel

Hankens rektor har därtill årligen ett belopp att förfoga över som "rektors dispositionsmedel", för 2025 uppgick beloppet till 250 000 euro. Rektors dispositionsmedel används till stipendier för studenter, främst *Rector's List* och två toppstudenter som kommer från u-länder för att avlägga magisterexamen. Därtill används pengarna till enstaka satsningar på löner eller åtgärder som rektor under årets lopp konstaterar att behöver vidtas.

Resultatet och effekter av understödsverksamheten

Det understöd Stiftelsen har givit åt Hanken har möjliggjort eller starkt bidragit till högskolans utveckling, konkurrenskraft och resultat. Dessa kan mätas i forskningsmässiga och pedagogiska framgångar, samhällelig genomslagskraft, en tidsenlig lärandemiljö och framtidsutsikter för de utexaminerade.

3. Stiftelsens ekonomi och placeringsportfölj

Räkenskapsperioden uppvisar ett överskott på 1 099 305 euro (2024: 2 581 926) medan balansen uppgick till 65 625 102 euro (2024: 63 747 164).

En uppdatering av kontoplanen har gjorts under räkenskapsåret 2025 för att bättre återspegla Stiftelsens verksamhet. De bundna fonderna har tidigare behandlats i bokföringen och bokslutet som fonder med egen täckning. Detta förfarande har avslutats från och med räkenskapsår 2025 då det inte finns något krav på särredovisning för dessa fonder. Jämförelsetalen i bokslutet har uppdaterats enligt den nya strukturen. Fondöverföringen har dock inte inkluderats i resultaträkningen för år 2024. Enligt den nya strukturen skulle resultatet för 2024 i resultaträkningen ha varit ca 1 miljon euro lägre.

Kostnaderna för Stiftelsens förvaltning (ordinarie verksamhet) uppgick till 145 725 euro (2024: 152 366). Kostnaderna, vilka även omfattar kostnaderna för stipendieadministrationssystemet samt

varumärkesskyddet för Hankens strategiska varumärken, uppgick till ca 5% av den summa som beviljades i stipendier och understöd och knappa 0,2 % av tillgångarnas värde år 2025.

Stiftelsen är legatarie till två tredjedelar av utdelningen från Julius Stjernvalls donationsfond, vilket under verksamhetsåret, i linje med tidigare år, tillförde Stiftelsen 900 000 euro i intäkter. Vidare är Stiftelsen legatarie i Gesellius Stiftelse och stadgeenlig mottagare av understöd, understödet uppgick till 40 000 euro för 2025. Bidragen från de externa källorna går oavkortade till de understöd och stipendier Stiftelsen delar ut.

Stiftelsens placeringsportfölj

Stiftelsen förverkligar sitt ändamål med stöd av Stiftelsens tillgångar. Stiftelsens styrelse ansvarar för att Stiftelsens ändamål förverkligas och att Stiftelsens tillgångar sköts väl. Stiftelsen har grundats för att existera i all framtid och Stiftelsens tillgångar skall placeras planmässigt och på ett betryggande sätt för att möjliggöra detta. Målsättningen är att över tid hålla en stabil nivå på Stiftelsens understöd till högskolan.

Stiftelsen eftersträvar en avkastning om ca 7-9 % över tid utöver att kapitalet behålls intakt. Stiftelsens årliga utdelning baserar sig på placeringsportföljens värde. Stiftelsens tillgångar inkl. fonder förvaltas som en helhet. Stiftelsen anlitar SEB för förvaltningen av Stiftelsens sk. likvida portfölj i form av ett diskretionärt mandat. SEB ansvarar för val av och handel med de specifika placeringsobjekten i enlighet med de principer som Stiftelsens styrelse ger för den diskretionära förvaltningen. Utöver det mandat som SEB förvaltar är en del av Stiftelsens tillgångar placerade i alternativa tillgångar, däribland fastighetsfonder samt Private Equity-fonder vilka förvaltas av eQ, EVLI, Hamilton Lane och CapMan.

Marknadsvärdet på Stiftelsens placeringsportfölj uppgick per den 31.12.2025 till 80 354 760 euro (2024: 75 740 099).

Stiftelsens placeringsportfölj avkastade under 2025 +6,8% (2024: +12%) medan portföljens index avkastade +9% för 2025. Den relativa avkastningen förklaras till stor del av att bolag av högre kvalitet inte lyckades prestera lika starkt som bolag av lägre kvalitet i en marknad där risk belönades. Om man bortser alternativa placeringar avkastade de likvida placeringarna +8,9% (jämförelseindex +11,4%). De största positivt bidragande faktorerna var en underviktning av korta räntor i kombination med övervikt i aktier. Innanför aktierna bidrog överviktningen av finska aktier mest positivt. Val av aktier var svagt på alla regioner i och med exponering mot bolag av högre kvalitet och exponering mot bolag av mindre storlek.

Vid årets slut var allokeringen i portföljen följande: Aktier 49,2%, långa räntepaceringar 18,3%, alternativa placeringar 29,6% och korta räntor/kontanter 2,9%. De alternativa placeringarna bestod av: Private Equity-placeringar 49%, Venture Capital-placeringar 13%, Fastighetsplaceringar 21% och infrastrukturplaceringar 16%.

Den likvida aktieplaceringsportföljens koldioxidavtryck är 68% lägre än marknadsindexets avtryck per H1-2025 (H2-2025 inte tillgängligt vid detta tillfälle). Beräknat från och med Q2-2021 har placeringsportföljens koldioxidutsläpp minskat med i genomsnitt 19,3% per år.

Placeringsåret 2025

Under år 2025 dominerades händelserna på placeringsmarknaden av den nya amerikanska administrationen under president Donald Trump. Handels- och geopolitiska risker låg på en hög nivå, samtidigt som AI-temat stärktes kontinuerligt under året. Den höga investeringsgraden och de optimistiska förväntningarna bidrog till marknadens risktolerans. I Europa förlitade man sig i stor utsträckning på offentlig stimulans, där satsningar på försvarsindustrin och omfattande infrastrukturinvesteringar bidrog till att upprätthålla framtidstron. Trots de många osäkerhetsfaktorerna utvecklades världsekonomin, och särskilt den amerikanska ekonomin, ändå på en relativt god nivå.

Den försvagade dollarn belastade dock avkastningen på aktiemarknaden. En ytterligare utmaning var den starka utvecklingen för mer spekulativa bolag av lägre kvalitet, något som syntes på alla huvudmarknader. På aktiemarknaderna blev det rätt stora regionala skillnader i avkastningarna mätt i EUR: Finska aktier upp 35%, Europeiska aktier +19%, Tillväxtmarknaderna +18%, Globala aktier +7%, och Nordamerikanska aktier +4% (belastat av den försvagande dollarn). På räntesidan avkastade europeiska investment grade -företagslån +3%, europeiska high yield -företagslån +5% och statsobligationer +0,6%.

På aktiemarknaderna var det Finland som dominerade efter några års svaghet. Nordamerikas relativt svaga avkastning berodde främst på den försvagande dollarn ur en euro investerares synvinkel, mätt i dollar avkastade Nordamerika i linje med Europa.

4. Stiftelsens förvaltning

Styrelsen

Styrelsen ansvarar för Stiftelsens förvaltning och leder Stiftelsen. Stiftelsens styrelse består av 10 medlemmar. Sex av medlemmarna i Stiftelsens styrelse tillsätts på förslag av Stiftelsens valnämnd av Stiftelsens fullmäktige och tre av medlemmarna utses av Hanken. Hankens rektor är enligt stadgarna självskriven medlem av styrelsen.

Styrelsens externa medlemmar väljs bland Hankens alumner och förväntas bidra till styrelsearbetet dels genom sin erfarenhet och dels genom ett vaket intresse för Hankens utveckling. De av högskolan utsedda styrelsemedlemmarna innehar nyckelposter i högskolans organisation och förväntas hämta in en bred erfarenhet av högskolans verksamhet i allmänhet liksom av olika delområden. Styrelsen utser inom sig ordförande och vice ordförande. Styrelsen väljs för en mandatperiod om två år åt gången.

Styrelsens sammansättning 2025:

Fram till och med årsmötet 2025:

Mikael Frisk (mandatperiod 2023-2025)
Patrick Anderson (2024-2026)
Alexander Antas (2024-2026)
Ingmar Björkman, rektor
Erika Ehrnrooth (2024-2026)
Ari Hyytinen ((024-2026), utsedd av
högskolan

Peter Immonen (2023-2025)
Gyöngyi Kovacs, (2024-2026), utsedd av
högskolan
Kaj Storbacka (2023-2025), utsedd av
högskolan
Saara Wörlund (2023-2025)

Efter årsmötet 2025:

Mikael Frisk (mandatperiod 2025-2027)
Patrick Anderson (2024-2026)
Alexander Antas (2024-2026)
Ingmar Björkman, rektor
Erika Ehrnrooth (2024-2026)
Ari Hyytinen (2024-2026), utsedd av
högskolan

Peter Immonen (2025-2027)
Gyöngyi Kovacs, (2024-2026), utsedd av
högskolan
Charlotta Collén (2025-2027), utsedd av
högskolan
Saara Wörlund (2025-2027)

Mikael Frisk har fungerat som ordförande för styrelsen, Patrick Anderson som vice ordförande och som sekreterare Stiftelsens ombudsman Mia Bengts. Styrelsen har under året hållit fyra styrelsemöten.

Placeringsrådet

Stiftelsens styrelse bär det yttersta ansvaret för förvaltningen av Stiftelsens förmögenhet. Till stöd i Stiftelsens förmögenhetsförvaltning har styrelsen tillsatt ett placeringsråd. Placeringsrådet övervakar de utomstående parter, såsom förmögenhetsförvaltare och fondbolag, vilka anlitas för förmögenhetsförvaltningen. Placeringsrådet föreslår och styrelsen beslutar om den övergripande allokeringen av Stiftelsens tillgångar samt om ändringar i placeringspolitiken. Placeringsrådet består av styrelsemedlemmar och externa medlemmar. De externa medlemmarna i placeringsrådet utses bland Hanken-alumner med ett gediget branschkunskande och erfarenhet kompletterat med Hanken-akademiker som tillför sitt forskningsbaserade kunskande till rådets arbete. Stiftelsens ombudsman fungerar som placeringsrådets sekreterare med uppgift att hantera de praktiska angelägenheterna avseende förmögenhetsförvaltningen.

Placeringsrådets sammansättning 2025:

Alexander Antas, styrelseledamot, placeringsrådets ordförande, Peter Immonen, Janne Larma och Hanna Silvola.

Placeringsrådet har under 2025 hållit fyra protokollförda möten, vid vilka Stiftelsens förmögenhetsförvaltare rapporterat om marknadsläget och utvecklingen av värdet på Stiftelsens tillgångar. Rådet har utvärderat förvaltarnas åtgärder och vid behov gjort framställningar till

styrelsen om justeringar i allokeringen. Då ärenden som gäller Stiftelsens placeringar i eQ:s placeringsprodukter behandlats har placeringsrådets medlem Janne Larma anmält jäv och inte deltagit i behandlingen med hänvisning till sin koppling till eQ.

Fullmäktige

Stiftelsen har ett fullmäktige som enligt Stiftelsens stadgar består av 25–40 medlemmar med en mandatperiod om tre år. Till ledamot i fullmäktige kan en person inväjas för högst fyra treårsperioder. Fullmäktige kompletterar sig självt på förslag av Stiftelsens valnämnd.

Fullmäktige sammanträder till årsmöte i maj för att ta del av Stiftelsens bokslut, verksamhetsberättelse och revisionsberättelse. Fullmäktige väljer på förslag av valnämnden de styrelseledamöter som inte utses av högskolan.

Fullmäktiges sammansättning 2025:

Valda för perioden

05/2023–05/2026:

- Maria Didrichsen
- Alexander Ehrnrooth
- Catarina Fagerholm
- Jannica Fagerholm
- Johanna Hamro-Drotz
- Christian Hohenthal
- Satu Huber
- Mathias Järnström
- Veronica Lindholm
- Ib Löfgren
- Jan Malms
- Carl Nyberg

Valda för perioden

05/2024-05/2027:

- Kurt Björklund
- John Dannberg
- Henrik Ehrnrooth
- Daniela Ekholm
- Carl Haglund
- Janne Larma
- Kristina Pentti-von Walzel
- Salla Pöyry
- Kaj Rönnlund
- Hanna Salo
- Johan Sandell
- Peter Therman
- Alexandra Therman-Londen
- Rasmus Sinnemaa

Valda för perioden

05/2025–05/2028:

- Henrik Andersin
- Robert Andersson
- Kai Gyllström
- Victor Hartwall
- Christoffer Häggblom
- Patrik Lerche
- Sofie Peterzen
- Tomas von Rettig
- Marjaana Satuli
- Siv Schalin
- Catharina Stackelberg
- Maria Timgren
- Dag Wallgren
- Michaela von Wendt

Carl Haglund har fungerat som fullmäktiges ordförande sedan 2021.

Valnämnden

Fullmäktige tillsätter årligen en valnämnd för beredning av val av styrelse- och fullmäktigemedlemmar. Stiftelsens valnämnd har bestått av fullmäktigemedlemmarna Jan Malms, Rasmus Sinnemaa, Kristina Pentti-von Walzel och Michaela von Wendt med fullmäktigeordförande

Carl Haglund som stadgeenlig ordförande samt Stiftelsens ombudsman Mia Bengts som sekreterare.

Löpande förvaltning

Stiftelsen köper tjänster för Stiftelsens löpande förvaltning av Navigator Partners Ab där Mia Bengts fungerar som ansvarig ombudsman.

Revisorer

Som revisor för kalenderåret 2025 har fungerat revisionssamfundet Ernst & Young med CGR Anders Svennas som huvudansvarig revisor.

5. Transaktioner med närståendekretsen

Löner och arvoden

Inga arvoden eller kostnadskompensationer utgår till medlemmarna i Stiftelsens styrelse eller andra organ. Stiftelsen har inga anställda.

Till revisor har utbetalats ett arvode om 10 668 euro mot räkning.

Understöd och stipendier

Understöd och stipendier kan beviljas till den s.k. begränsade närståendekretsen endast enligt samma principer som till övriga.

Professor Ari Hyytinen beviljades Hankens pris för forskning om 5 000 euro. Ari Hyytinen är medlem i Stiftelsens styrelse.

Personerna har inte själva deltagit i utvärdering av och beslut om premiering eller beslut om beviljande av understöd/stipendier. De utbetalda summorna är baserade på gällande normer och beräkningsgrunder och bedöms sedvanliga till storleken.

Styrelsen har inte kännedom om övriga transaktioner med närståendekretsen.

6. Övrigt

Stiftelsens stadgar har inte ändrats och Stiftelsen har inte varit delaktig i fusion under räkenskapsåret. Stiftelsen idkar inte egen forsknings- och utvecklingsverksamhet utan bidrar genom sin understödsverksamhet till forskning och utvecklande av undervisningen på Hanken.

Stiftelsen är medlem i Stiftelser och fonder rf.

7. Stiftelsens framtidsutsikter och risker

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsperiodens slut.

Stiftelsen eftersträvar att upprätthålla och säkerställa en stabil utdelningsnivå även i fortsättningen.

Stiftelsens utdelning och förmögenhetsförvaltning är beroende av utvecklingen på placeringsmarknaden. I syfte att uppnå en god avkastning till en rimlig risk är Stiftelsens tillgångar placerade i en brett diversifierad portfölj av fonder, både vad avser geografisk spridning och underliggande aktier. Aktiemarknadens utveckling utgör en betydande risk då Stiftelsen har en betydande exponering på aktiemarknaden.

BILAGA

Från de obundna medlen beviljades understöd enligt följande:

Syfte	Understöd 2025	Understöd 2024
Utbildning Internationalisering av studerande, utbytesstudier Internationalisering av studerande, utbytespraktik Löner för personal som stöder företagssamarbete för studerande Digitalisering och pedagogisk utveckling /Teaching Lab Anställning av toppforskare	210 000 € 50 000 € 65 000 € 49 000€	396 453 € 41 220 € 120 000 €
Doktorsprogrammet Doktoranders löner	200 000 €	301 000 €
Forskning Forskningsbudget för Hankens forskare Forskningsprojekt (seed funding) Forskningsledigheter Stöd för resor (Gesellius)	140 000 € 60 000 € 100 000 € 43 296 €	132 000 € 60 000 € 38 160 € 10 768 €
Faculty-satsningar Professors of Practise & Executives in Residence (nya) Löner för fast anställd akademisk personal Internationella gästprofessorer Donationsprofessur (MW)	87 500 € 536 000 € 120 000 € 150 000 €	50 000 € 666 000 €
Belöningar Publikationspremier Hankens pris till personalen, företagsstipendium	92 575 € 35 000 €	79 300 € 15 000 €
Övriga Rektors dispositionsmedel	250 000 €	223 500 €
UNDERSTÖD OBUNDNA MEDEL	2 188 371 €	2 133 401 €

Från de bundna fonderna beviljades stipendier/ understöd enligt följande:

Fonden och dess syfte	Understöd 2025	Understöd 2024
Näringslivets Fond inkl. Wärtsiläs jubileumsfond Understöd till forskare och lärare från utländska universitet som besöker Hanken samt till Hankens personal för konferens- och andra resor	64 591€	173 560 €
Elisabeth Schusters minnesfond Understöd till språkkurser, utbytesstudier, praktik, datainsamling för pro gradu-avhandlingar samt studie- och forskningsresor i länder med tyska, spanska eller portugisiska som allmänt språk samt till språkundervisningen i tyska och spanska	358 105 €	322 875 €
Näringslivets stipendiefond Understöd till forskarstuderande för kurs- och konferensresor utomlands och längre vistelser vid utländskt universitet samt till delfinansiering av Hankens doktorandprogram	178 548 €	170 110 €
Lärares och forskares fond Understöd till forskning, utarbetande av läroböcker, facklig och pedagogisk vidareutbildning samt konferens-, studie- och forskningsresor	63 635 €	83 307 €
UNDERSTÖD BUNDNA MEDEL	664 879 €	749 852 €

Resultaträkning

	1.1-31.12.2025	1.1-31.12.2024
ORDINARIE VERKSAMHET		
KOSTNADER		
Personalkostnader	0,00	433,13
Övriga kostnader	-145 725,46	-152 366,40
Understödsverksamhet	-2 759 556,84	-2 628 404,66
KOSTNADER totalt	-2 905 282,30	-2 780 337,93
ORDINARIE VERKSAMHET ÖVER-/UNDERSKOTT	-2 905 282,30	-2 780 337,93
MEDELANSKAFFNING		
INTÄKTER		
Tillförda medel	940 000,00	852 500,00
INTÄKTER totalt	940 000,00	852 500,00
MEDELANSKAFFNING TOTALT	940 000,00	852 500,00
Intäkts-/Kostnadsrest totalt	-1 965 282,30	-1 927 837,93
INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET		
Intäkter	4 032 094,70	4 625 179,65
Kostnader	-279 995,62	-115 415,28
FINANSIERINGSVERKSAMHETENS ÖVER-/UNDERSKOTT	3 752 099,08	4 509 764,37
ÖVER-/UNDERSKOTT	1 786 816,78	2 581 926,44
FONDÖVERFÖRINGAR	-687 512,12	0,00
RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVER-/UNDERSKOTT	1 099 304,66	2 581 926,44

Balansräkning

AKTIVA	31.12.2025	31.12.2024
BESTÅENDE AKTIVA		
Placeringar		
Övriga aktier och andelar	40 504,56	40 504,56
Placeringsförmögenhet	65 280 313,08	63 334 743,78
	<u>65 320 817,64</u>	<u>63 375 248,34</u>
BESTÅENDE AKTIVA TOTALT	65 320 817,64	63 375 248,34
RÖRLIGA AKTIVA		
Kortfristiga fordringar		
Övriga fordringar	0,00	183 828,00
Resultatregleringar	60 988,14	0,00
	<u>60 988,14</u>	<u>183 828,00</u>
Kassa- och banktillgodohavanden	243 296,19	188 087,50
AKTIVA TOTALT	<u>65 625 101,97</u>	<u>63 747 163,84</u>
PASSIVA		
EGET KAPITAL		
Grundkapital	1 222 335,37	1 222 335,37
Dispositionsfond	38 284 117,54	36 696 038,13
Bundna fonder	24 691 239,84	24 003 727,72
Räkenskapsperiodens överskott	1 099 304,66	1 588 079,41
	<u>65 296 997,41</u>	<u>63 510 180,63</u>
KORTFRISTIGT FRÄMMANDE KAPITAL		
Leverantörsskulder	365,19	3 373,98
Övriga skulder	312 684,93	233 609,23
Resultatregleringar	15 054,44	0,00
	<u>328 104,56</u>	<u>236 983,21</u>
PASSIVA TOTALT	<u>65 625 101,97</u>	<u>63 747 163,84</u>